
Dokument elektroniczny

Miejsce i data sporządzenia dokumentu

2023-01-26

Dane nadawcy Dane adresata

Opinia

Znak sprawy: SO 11.410.21.2023

W załączniku przekazuję dokumenty.

Załączniki:

Podpis elektroniczny

z l 2023-01-26. 14:56

Regionalna Izba Obrachunkowa w Kielcach
Targowa 18
Województwo: Świętokrzyskie
Powiat: Kielce
NIP:6571772130
REGON: 290339370

Dokument został podpisany, aby go zweryfikować należy użyć oprogramowania do weryfikacji podpisu. Data złożenia 
podpisu: 

2023-01 -26114:47:32+01:00

Urząd Gminy w Złotej 
Złota 109 

Województwo: Świętokrzyskie 
Powiat: pińczowski 
NIP:6621230633 

REGON: 000545337

Fisno ogólne do podmiotu publicznego

1. akt.pdf - Pismo przewodnie
2. ąktpdf - w sprawie możliwości sfinansowania deficytu budżetu planowanego w uchwale budżetowej Gminy Złota na

2023 rok.

https://epuap.gov.pl/warehouse/feDocContent?id=230753248&typ 
I URZĄD GF^INY ZŁOTA 

j[ 2023 -0I-2X

https://epuap.gov.pl/warehouse/


Kielce, 26 stycznia 2023 r.
SO 11.410.21.2023

Pan

Regionalna Izba Obrachunkowa w Kielcach przesyła w załączeniu uchwałę II Składu Orzekającego 
Nr 21/2023 w sprawie możliwości sfinansowania deficytu budżetu planowanego w uchwale 
budżetowej Gminy Złota na 2023 rok.

Adam Wypych
Przewodniczący Rady Gminy
Złota

Elektronicznie podpisany przez: 
Damian Karol Grzeika 
dnia 26 stycznia 2023 r.

tel. 41 36 01 600 
e-mail: kielce@rio.gov.pl

PREZES
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach

Damian Grzeika
(podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym)

REGIONALNA IZBA OBRACHUNKOWA 
W KIELCACH

ul. Targowa 18, 
25-520 Kielce

Id: 330A0824-3E09-4570-87D5-7B425D573FAB

mailto:kielce@rio.gov.pl


Uzasadnienie

kwocie

Pouczenie

1

Id:069F8FFE-3276-4EA4-8587-666EB22B05A2

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy o regionalnych izbach obrachunkowych Radzie Gminy Złota przysługuje 
prawo wniesienia odwołania od niniejszej uchwały do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach 
w tenninie 14 dni od daty jej doręczenia.

Wskazane w uchwale budżetowej Gminy Złota źródła przychodów finansujących deficyt budżetów}' określone 
są w art. 217 ust. 2 pkt 6 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

W uchwale budżetowej Gminy Złota na 2023 rok zaplanowano: dochody budżetowe w kwocie 20.042.460,51 
zł oraz wydatki budżetowe w kwocie 23.601.178,03 zł. Deficyt budżetu 2023 roku w wysokości 3.558.717,52 
zł, zaplanowany zgodnie z dyspozycją art. 217 ust. 1 ustawy o finansach publicznych jako różnica między 
dochodami a wydatkami budżetu zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

Gmina Złota ma możliwość sfinansowania planowanego w uchwale budżetowej na 2023 rok deficytu 
budżetu w kwocie 3.558.717,52 zł.

w sprawie możliwości sfinansowania deficytu budżetu planowanego w uchwale budżetowej Gminy Złota na
2023 rok.

Uchwała nr 21/2023
II Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach 

z dnia 26 stycznia 2023 roku

Wojciech Czerw 
Ireneusz Piasecki
Agnieszka Zarębska

Elektronicznie podpisany przez: 
Wojciech Franciszek Czerw 
dnia 26 stycznia 2023 r.

II Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach:
Przewodniczący:
Członkowie:

- wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w 
3.425.629,52 zł,

- niewykorzystanych środków wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.l pkt 2 u.f.p i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
133.088 zł, co wynika z § 3 uchwały budżetowej.

po rozpoznaniu w dniu 26 stycznia 2023 roku uchwały budżetowej na 2023 rok przedstawionej przez Radę 
Gminy Złota na podstawie art. 246 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych 
izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1668) uchwala co następuje:

Reasumując powyższe ustalenia Skład Orzekający stwierdza możliwość sfinansowania deficytu 
zaplanowanego w uchwale budżetowej Gminy Złota na 2023 rok.



2
id: 069F8FFE-3276-4EA4-8587-666EB22B05A2

Przewodniczący Składu Orzekającego
Wojciech Czerw

V ■


